



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

12 de agosto de 2022

Página 1 de 1

Objeto de la compra: Adquisición de Clamps**Rubro:** Dirección Acueductos**Planificada:** Sí

Detalle

Código	Cuenta presupuestaria del SIGEF	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto Total
27112132	2.3.6.3.06	Clamps de 2	UNIDAD	300	407.57	122,270.00
27112132	2.3.6.3.06	Clamps de 3	UNIDAD	300	575.00	172,500.00
27112132	2.3.6.3.06	Clamps de 4	UNIDAD	300	800.00	240,000.00
27112132	2.3.6.3.06	Clamps de 6	UNIDAD	200	1,100.00	220,000.00
27112132	2.3.6.3.06	Clamps de 8	UNIDAD	200	1,400.00	280,000.00
Total: RD1,034.771.00						

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad Requerida	Fecha necesidad Estimada
1	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	300	Agosto del 2022.
1	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	300	Agosto del 2022.
1	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	300	Agosto del 2022.
1	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	200	Agosto del 2022.
1	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	200	Agosto del 2022.

[Firma]

**Responsable de la Unidad
Compras y Contrataciones**

